2 ustawy o ochronie zwierząt.  Zgodnie z tymi postanowieniami powyższy program 
realizowany będzie ze środków budżetu Gminy zarezerwowanych na 2025 rok (ust.1). Na realizację zadań 
wskazanych w programie Gmina przeznacza z budżetu środki w wysokości: 42 000,00 zł (słownie: czterdzieści 
dwa tysiące złotych) (ust.2). Środki będą wydatkowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
w szacunkowej wysokości określonej w poniższej tabeli:  

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 14 000,00 zł 

2. opieka nad wolno żyjącymi kotami - 2 000,00 zł